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Ombudgetering inom investeringsbudgeten för 
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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner en ombudgetering av investeringsbudgeten för Humlegår-
den och Tessinparken enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 
Göran Månsson      Anders Lindgren 

stadsdelsdirektör     chef parkmiljögruppen norra innerstaden 

 

Bakgrund 
Stadsdelsnämnden har i budget för investeringar i parker och grönområden för 2009 
tilldelats 5,0 mnkr. Inom investeringsutrymmet får förvaltningen innevarande år planera 

för större utgifter inom parker och grönområden. En investering aktiveras när hela 

projektet är färdigt. Aktiveringen innebär att förvaltningen börjar avbetala investeringen i 

form av kapitalkostnader dvs ränta och avskrivning beroende på livslängden på 
investeringen. För 2009 är budgeten för avskrivningar 1,4 mnkr och för räntor 1,4 mnkr.  

Utrymmet för investeringar 2009 föreslogs i verksamhetsplanen fördelas med 2,7 mnkr 

för Humlegården, 2,0 mnkr för Tessinparken samt 0,3 mnkr för Stureparken. I 
Humlegården föreslogs fortsatt upprustning och förnyelse av planteringar och entrépartier 

till parken, i Tessinparken upprustning av plaskdamm, parklek och förnyelse av 

planteringar och för Stureparken skulle program och projektering för upprustning tas 
fram. 

 

Förvaltningens synpunkter 
I Humlegården pågår sedan flera år upprustning av aktivitetsytor och planteringar. I år var 

planeringen att entrén vid Humlegårdsgatan/ Sturegatan skulle rustas upp. Den planering-
en är inte klar och därför föreslås att 1 mnkr från investeringsbudgeten för Humlegården 

på totalt 2,7 mnkr, ombudgeteras från upprustning av Sturegatans Humlegårdsentré, till 

att lägga konstgräs på grusbollplanen vid skate-anläggningen. Hela den föreslagna inves-
teringen för 2010 kan disponeras för anläggande av entrén till parken från Sturegatan som 

då kan göras helt klar hösten 2010. 

 

För Stureparken tas en plan för upprustning fram under hösten. Kostnaden understiger det 
som budgeterats. Från investeringsbudgeten för Stureparken om totalt 300 tkr föreslås att 

50 tkr omdisponeras till en vegetationsbehandlingsplan för slänten längs Kampementsga-

tan, i enlighet med ett uppdrag 2009-06-11 från stadsdelsnämnden. Från samma konto fö-
reslås 200 tkr användas till att anlägga en hundrastgård i Ekhagen, i enlighet med ett med-

borgarförslag 2009-04-07. 
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